
第一章 询比价公告

公开询比价编号: POWERCHINA-0106-230289

一、询比价条件

受水电六局北方公司（以下简称“采购人”）委托，中国水利水电第六工程

局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以公开询比价的方式采购筛分

配件，本次采购使用自有资金用于本次询比价后所签订合同的支付。

二、项目概况

1、项目概况：中国水利水电第六工程局有限公司北方公司清原抽水蓄能电

站土建施工项目部位于辽宁省抚顺市清原县北三家乡树基沟村需采购筛分配件

一批，采购单位将根据项目实际情况与中标供应商签订采购合同。

三、报价人资格要求

1、报价人必须满足的条件：

1.1 报价人为生产企业的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，企业注册资本金达到 2000 万人民币（含本

数）及以上，具有有效期内的 ISO9001 质量管理、环境和职业健康管理体系认证

证书。

1.2 报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人，企业注册资本金达到 1000 万人民币（含本数）

及以上且其所代理的生产企业需满足 1.1 要求。

2、报价人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

3、报价人需在中国电建设备物资集中采购平台注册，并申请成为中国水利

水电第六工程局有限公司合格供应商。

4、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标



投标法实施条例》禁止投标的情形。

四、需求一览表

交货时间：供货周期为 150 天，且按采购人要求的时间阶段性分批组织进场。

交货地点：辽宁省抚顺市清原县北三家乡树基沟村水电六局施工现场（具体卸货

地址由甲方通知）。

序号 货物名称 规格型号 单位 数量

百力克 R8000 立轴式制砂机

1 耐磨夹板（上） 立轴式制砂机 ROR8000 块 300

2 耐磨夹板（中） 立轴式制砂机 ROR8000 件 200

3 耐磨夹板（下） 立轴式制砂机 ROR8000 块 350

4 边护板 立轴式制砂机 ROR8000 件 120

5 进料环眼 立轴式制砂机 ROR8000 个 10

6 主抛料头 立轴式制砂机 ROR8000 件 525

7 副抛料头 立轴式制砂机 ROR8000 套 9

8 转子保护圈 立轴式制砂机 ROR8000 件 19

9 分料盘 立轴式制砂机 ROR8000 件 38

10 衬板（上） 立轴式制砂机 ROR8000 套 6

11 衬板（下） 立轴式制砂机 ROR8000 套 10

12 叶轮 立轴式制砂机 ROR8000 个 3

13 铁毡 立轴式制砂机 ROR8000 块 68

14 拖板 立轴式制砂机 ROR8000 套 3

15 花盘压板 立轴式制砂机 ROR8000 件 5

16 耐磨夹板 立轴式制砂机 ROR8000 套 3

17 进料桶 立轴式制砂机 ROR8000 件 4

18 观察门护板 立轴式制砂机 ROR8000 套 1

19 三角带 8V-4500 条 140

20 NSK 轴承 NU2326EC4 件 1

21 NSK 轴承 2326EUCI 件 1

22 NSK 轴承 6326C3 件 1

百力克多缸圆锥破 HPM4000

23 锁紧螺杆 多缸圆锥破 HMP4000 件 1

24 定锥衬板 多缸圆锥破 HMP4000 件 9

25 动锥衬板 多缸圆锥破 HMP4000 件 9

26 主机体内衬护板 多缸圆锥破 HMP4000 套 1

27 切割环 多缸圆锥破 HMP4000 件 12



28 分料盘 多缸圆锥破 HMP4000 件 17

29 配重保护罩 多缸圆锥破 HMP4000 件 2

30 楔块 多缸圆锥破 HMP4000 件 12

31 锁紧螺母 多缸圆锥破 HMP4000 件 2

32 偏心铜套 多缸圆锥破 HMP4000 件 1

33 压块 多缸圆锥破 HMP4000 组 3

34 楔块螺栓 多缸圆锥破 HMP4000 套 30

35 三角带 SPC3350 条 100

36 三角带 SPC3450 条 80

37 螺栓 M14*60 套 180

38 螺栓 M30*100 套 50

39 圆锥破衬板填充料 A+B=10KG 组 50

百力克颚式破碎机 HPJ（W100）

40 锁紧调节螺杆装置 鄂式破碎机 HPJ100 套 2

41 鄂破固定板 HPJ100 套 9

42 鄂破活动板 HPJ100 套 3

43 鄂破齿板压块螺杆 HPJ100 套 12

44 鄂破侧板专用螺栓 HPJ100 套 100

45 下侧护板 HPJ100 块 8

46 鄂破顶楔块螺栓 HPJ100 套 6

47 鄂破边护板螺杆 HPJ100 套 50

洛阳大华单缸圆锥破 GPY300S

48 破碎壁 单缸圆锥破 GPY300S 件 8

49 上定锥衬板 单缸圆锥破 GPY300S 件 4

50 下定锥衬板 单缸圆锥破 GPY300S 件 9

51 下定锥衬板固定螺栓 单缸圆锥破 GPY300S 套 6

52 圆锥轴套 单缸圆锥破 GPY300S 件 4

53 盖帽 单缸圆锥破 GPY300S 个 3

54 锥套 单缸圆锥破 GPY300S 件 3

55 机架肩护板 单缸圆锥破 GPY300S 件 2

56 锁紧螺母 单缸圆锥破 GPY300S 件 2

57 切割环 单缸圆锥破 GPY300S 件 6

58 密封圈 单缸圆锥破 GPY300S 件 3

59 护板 单缸圆锥破 GPY300S 套 1

上海远通 1516（山星牌）反击

式破碎机

60 板锤 反击破 PH1516 套 4

61 反击破衬板 SF516.5-5 件 4

62 反击破衬板 SF516.5-6 件 4

63 反击破衬板 SF516.5-7 件 8



64 反击破衬板 SF516.5-13 件 4

65 反击破衬板 SF516.5-14 件 4

B650/B800/B1000 输送机

66 上托辊 B650 个 800

67 下托辊 B650 个 200

68 包胶驱动滚筒 B800/∅ 400-外置电机 7.5KW 台 1

69 运输带 B1000(3+2)5 层 米 300

70 上托辊 B800 个 200

71 弹性柱销联轴器 37KW 套 2

72 弹性柱销联轴器 55KW 套 2

73 弹性柱销联轴器 15KW 套 9

74 弹性柱销联轴器 7.5KW 套 9

75 弹性柱销联轴器 22KW 套 2

76 弹性柱销联轴器 18.5KW 套 2

77 聚氨酯刮板 B1000 个 5

78 聚氨酯刮板 B800 个 5

79 聚氨酯刮板 B650 个 5

80 轴承 1310 件 20

81 轴承座 1310 件 10

82 轴承 1312 件 20

83 轴承座 1312 件 4

84 轴承 1316 件 10

85 轴承座 1316 件 4

86 上托辊 B1000 个 250

87 下托辊 B800 个 50

88 下调心托辊 B1000 个 50

89 刮板器 B650 套 4

90 运输带 B650 米 650

91 下托辊吊耳 B650 个 100

92 吊耳 B800 个 100

93 吊耳 B1000 个 100

94 弹性联轴器柱销螺杆 M12*80*18 套 50

95 牛筋圈 M12*80*18 个 200

96 联轴器柱销及牛筋圈 M10*65*14 套 60

97 皮带夹板 36*96M5*80 套 400

98 下托辊调心支架 B800 个 10

2160/2460 振动筛

99 振动筛聚氨酯防堵球 ∅ 120 个 24

100 焊接耐磨钢筛网 42*42 套 20

101 焊接耐磨钢筛网 22*22 套 20



102 钩子螺栓 M16*180 套 800

103 圆头方颈螺栓 M16*120 套 400

104 三角带 B-2840 条 80

105 聚氨酯筛网 730*900*孔 4mm 块 20

106 聚氨酯筛网 2050*1400*80（加钩） 张 18

107 筛网聚氨酯胶条 2460 根 167

108 筛网压条 1500*60*8/10 件 150

109 高锰钢筛网 6*6 张 4

110 涨紧板 2460 块 160

111 三角带 5V-2840 条 100

112 钩子螺栓 M16*200 套 100

113 高锰钢筛网 2350*1600*5（加钩包边） 张 32

114 高锰钢筛网 2350*1600*6（加钩包边） 张 68

115 给料机吊杆 M20*400*10.8 套 20

116 聚氨酯板 2000*1000*20 块 10

117 高锰钢筛网 2350*1600*12JGBB 张 8

118 高锰钢筛网 1800*1500*12 张 6

119 高锰钢筛网 2350*1600*24（加钩包边） 张 8

120 鸡心重型套环 10mm 个 50

121 橡胶弹簧 GZG90-150 个 20

122 三角带 B-2057 条 30

洗砂机、空气压缩机、自动压

滤机等

123 洗砂机叶片 XL-914 块 200

124 阀片短片（单片） 90 型 件 20

125 渣浆泵 80ZQJ50-10-5.5KW 台 1

126 保险 NT00/500V-120KA gG125A 个 20

127 内六角螺栓 M20*70*10.8 套 500

128 高强度螺栓 M16*60 套 50

129 高强度沉头螺栓 M20*50 套 100

130 高强度螺栓 M12*60 套 100

131 石墨盘根 18*18 盘 5

132 气泵泵头 W-1.2/8 台 3

133 启动器 55KW 台 1

134 单丝滤布 XAZFQ500/1500-U 组 256

说明：本次采购数量及规格型号仅为估算（采购的具体数量及规格型号以双

方最终确定数量及规格型号为准），结算量是以实际供货并经验收合格的数量

为准。如货物数量和运抵现场数量超过工程实际需要的数量，甲方拒绝接收多

交部分的，甲方应当及时通知乙方，由乙方取回，并以实际数量结算。



如实际供货数量少于合同暂估数量或实际供货数量为零的，乙方不得以此为由

向甲方索赔。

五、报价方式

一次性报价方式

六、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加投标者，请于 2023

年 08 月 29 日 10:00 前 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

获取询比价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本询比价项目购买

询比价文件授权委托书扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购

电子平台（http://ec.powerchina.cn）内申报股份公司或中国水利水电第六工

程局有限公司合格供应商审查，成为股份公司或中国水利水电第六工程局有限公

司合格供应商方能进行下载询比价文件和投标报价。未办妥集采平台内合格供应

商造成无法下载询比价文件和投标报价的，责任自负（集采平台客服经理：袁女

士 电话：4006274006-04）。

七、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 08 月 30

日 10 时 00 分（北京时间）。

2、报价人不需要现场递交报价文件，应在投标报价截止时间前，登录中国

电建集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子

版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

八、开标

开标时间（同报价截止时间），采购人登录中国电建集中采购电子平台



（http://ec.powerchina.cn）查看下载报价人报价及报价文件。

九、确定成交人

成交确定原则：质量和服务相等且报价最低。由采购人通过中国电建集中采

购电子商务平台（http://ec.powerchina.cn）向成交人发出成交通知书，成交

人登陆中国电建集中采购电子商务平台（http://ec.powerchina.cn），进行查

看确认。

十、合同签订

成交人应当自中标成交通知书发出之日起 30 日内，根据询比价文件、报价

文件和采购人订立书面合同。

十一、联系方式

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司北方公司

地 址：辽宁省沈阳市浑南新区新隆街2号水电六局北方公司

联 系 人：熊主任

电 话：024-83899715

现场联系人：原梦杰

电 话：15736868786

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南新区智慧二街178号

联 系 人：初先生

电 话：024-26209282

电子邮件：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司纪检监察部



纪检监督邮箱：Ljjj366@powerchina.cn

中国水利水电第六工程局有限公司

（电子签章）

2023 年 08 月 25 日


	第一章询比价公告 
	一、询比价条件
	二、项目概况
	三、报价人资格要求
	四、需求一览表
	五、报价方式
	六、询比价文件的获取
	七、报价文件的递交
	八、开标
	九、确定成交人
	十、合同签订
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-08-25T18:16:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




